Nr sprawy: SP.ZP.272.44.2015.I.IN  





Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego                                                                                                                                           
……………………….

( miejscowość, data )








FORMULARZ OFERTY

       Starostwo Powiatowe

        we Wrocławiu
        ul. Kościuszki 131

        50-440 Wrocław

Nazwa Wykonawcy:

………………………………..……………………………………………………………………….

siedziba Wykonawcy……………………….………………………………………………………..

nr tel./fax……………………………………….……………………………………………………..

e-mail:…………………………………………….…………………………………………………..

         Na podstawie uzyskanego zapytania ofertowego podejmuję się wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z dobrą praktyką, wiedzą, obowiązującymi przepisami oraz należytą starannością i składam ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego zgodnie z ustawą Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 121) na realizację zamówienia dotyczącego:

„Dostawy sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, w podziale na 5 zadań.”  

Wykonawca wypełnia to zadanie, na które składa ofertę.
I. CENA OFERTOWA  przedmiotu zamówienia:

1. dla Zadania 1: Dostawa komputerów oraz akcesoriów komputerowych.
	Lp
	Rodzaj produktu
	Marka/model/kod producenta/gwarancja
	ilość
	Cena jednostkowa  netto


	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość

Brutto



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Zestaw komputerowy

(należy podać również model monitora)
	
	7
	
	
	
	

	2
	Notebook nr 1

(wraz z replikatorem portów)
	
	3
	
	
	
	

	3
	Notebook nr 2
	
	2
	
	
	
	

	4
	Notebook nr 3
	
	4
	
	
	
	

	5
	Torba nr 1
	
	6
	
	
	
	

	6
	Torba nr 2
	
	3
	
	
	
	

	7
	Napęd DVD
	
	3
	
	
	
	

	8
	Myszka
	
	9
	
	
	
	

	Ogółem zł
	
	
	
	









 netto………………………………….zł








+  …..% VAT ……………………..…zł








  brutto…………………………….…zł
słownie: ………………………………………………………………………………………………….

Powyższe wartości zawierają wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.
2. dla Zadania 2 - Dostawa drukarek  

	Lp
	Rodzaj produktu
	Marka/model/kod producenta/gwarancja
	ilość
	Cena jednostkowa  netto


	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość

Brutto



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Drukarka nr 1
	
	2
	
	
	
	

	2
	Drukarka nr 2
	
	1
	
	
	
	

	Ogółem zł
	
	
	
	








 netto………………………………….zł







+  …..% VAT ……………………..…zł







  brutto…………………………….…zł

słownie: ………………………………………………………………………………………………….

Powyższe wartości zawierają wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.
3. dla Zadania 3 - Dostawa przełącznika sieciowego.
	Lp
	Rodzaj produktu
	Marka/model/kod producenta/gwarancja
	ilość
	Cena jednostkowa  netto


	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość

Brutto



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Przełącznik
	
	1
	
	
	
	

	Ogółem zł
	
	
	
	


               




 netto………………………………….zł





                        +  …..% VAT ……………………..…zł







  brutto…………………………….…zł
słownie: ………………………………………………………………………………………………….
Powyższe wartości zawierają wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.
4. dla Zadania 4 - Dostawa baterii UPS
	Lp
	Rodzaj produktu
	Marka/model/kod producenta/gwarancja
	ilość
	Cena jednostkowa  netto


	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość

brutto



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Bateria do UPS
	
	2
	
	
	
	

	Ogółem zł
	
	
	
	








      netto………………………………….zł






    
   +  …..% VAT …………..…………..…zł







     brutto……………………….…….…zł

słownie: ………………………………………………………………………………………………….

Powyższe wartości zawierają wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.  

5. dla Zadania 5 - Dostawa oprogramowania Microsoft Office.

	Lp
	Rodzaj produktu
	Marka/wersja
	ilość
	Cena jednostkowa  netto


	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość

brutto



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Pakiet oprogramowania
	
	16
	
	
	
	

	Ogółem zł
	
	
	
	








 netto………………………………….zł







+  …..% VAT ……………………..…zł







  brutto…………………………….…zł
słownie: ………………………………………………………………………………………………….

Powyższe wartości zawierają wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. 

II. Termin realizacji zamówienia:  do 30 dni od dnia podpisania umowy, jednak nie później niż do dnia 15 grudnia 2015r..  

Jednocześnie:
1. Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się z warunkami określonymi w zapytaniu ofertowym; w tym       z projektem umowy i nie wnoszę/simy żadnych zastrzeżeń.
2. Oświadczamy, że zdobyliśmy wszystkie informacje, jakie były niezbędne do przygotowania oferty.
3. Do niniejszego formularza oferty załączam/y ponadto:

a. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEiDG), jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

4. Oświadczam/y, że przedmiotowe zamówienie wykonam/y: Samodzielnie.
5. Ofertę niniejszą wraz załącznikami stanowiącymi jej integralną część, składam/y  na ………kolejno ponumerowanych stronach.

........................................                                                          .......................................

   pieczątka Wykonawcy                                                                czytelny podpis Wykonawcy






